
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про
порядок подання та розгляду

електронних петицій
 
   З метою розширення можливостей реалізації прав громадян на вирішення 
питань місцевого самоврядування в місті Бровари, розглянувши подання 
депутата Броварської міської ради Лопатюка А.М. від 10.02.2017 року, 
керуючись ст.23-1 Закону України «Про звернення громадян»,  ст.ст.25, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань регламенту, правопорядку, 
депутатської етики та інформаційної політики, Броварська міська рада
 

ВИРІШИЛА:
 

1. Затвердити Положення про порядок подання та розгляду електронних 
петицій (додається).
2. Відділу інформаційного забезпечення та господарської діяльності 
виконкому Броварської міської ради оприлюднити дане рішення шляхом 
розміщення на офіційному сайті Броварської міської ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Броварської міської ради Кузнєцова К.В.

 

Міський голова                           І.В. Сапожко

м. Бровари 
№  516-26-07
від 23 березня 2017 року 


